



## Daniel Voetmann Holding ApS

Tingløkkevej 13  
Dalum, 5250 Odense SV  
CVR-nr. 30066464

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.01.2021

---

**Daniel Voetmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Daniel Voetmann Holding ApS

Tingløkkevej 13

Dalum, 5250 Odense SV

CVR-nr.: 30066464

Stiftelsesdato: 09.11.2006

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.09.2020

## Direktion

Daniel Voetmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperiodens tal er ikke sammenlignelig med sammenligningstallene, da regnskabsperioden kun udgør 3 måneder mod 12 måneder i sammenligningsperioden.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil ske via fremtidige udbytter fra selskabets investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.000)</b>	<b>(21.061)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.010)	(1.175)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.010)</b>	<b>(22.236)</b>
Skat af årets resultat		0	(1.121)
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.010)</b>	<b>(23.357)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.010)	(23.357)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.010)</b>	<b>(23.357)</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		154.527	82.500
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>154.527</b>	<b>82.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>154.527</b>	<b>82.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.804</b>	<b>4.811</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.804</b>	<b>4.811</b>
<b>Aktiver</b>		<b>159.331</b>	<b>87.311</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(75.231)	(70.221)
<b>Egenkapital</b>		<b>49.769</b>	<b>54.779</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.562	28.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.562</b>	<b>32.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>109.562</b>	<b>32.532</b>
<b>Passiver</b>		<b>159.331</b>	<b>87.311</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(70.221)	54.779
Årets resultat	0	(5.010)	(5.010)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(75.231)</b>	<b>49.769</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	82.500
Tilgange	72.027
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>154.527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>154.527</b>

Selskabets kapitalandele i Surf og Ski Odense ApS præsenteres og måles som kapitalandele i associerede virksomheder, idet selskabet indirekte via selskabets anpartshaver har betydelig indflydelse på selskabet.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Surf og Ski Odense ApS	Odense	ApS	16,14	4.787.451	690.182

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Daniel Voetmann Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for Surf og Ski Odense ApS' engagement med selskabets bankforbindelse. Surf og Ski Odense ApS' træk på kreditfaciliteterne udgør 2 t.kr. pr. 30. september 2020. Kautionen er ubegrænset.
